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AMBITIONEN OM AT FLYTTE USPE 

(UNION SPORTIVE DES POLICES D‘EUROPE) 

I EN MERE MEDLEMSORIENTERET RETNING    

DPIF har igennem USPE ś 75 årige historie været et 

særdeles aktivt medlem af USPE, og var jo faktisk ét af 

de ti stiftende lande tilbage i 1950. Vi har altid bidraget 

på flere fronter både i de aktive sportslige roller og i de 

mere administrative roller, og vi er anset som værende 

en værdifuld og respekteret aktør i forbundet. USPE er 

pt. sammensat af 39 europæiske medlemslande samt 

et fast sekretariat, og for dem af jer, der har erfaringer 

med større europæiske eller internationale forbund/or-

ganisationer, der er sammensat af så mange forskellige 

lande, ja så kender i nok til fordelene, men også udfor-

dringerne ved dette. Der er forholdsvis store forskelle på 

medlemslandene henset til f.eks. størrelse, kultur, økono-

mi, organisering af politiidrætten m.v. Der er selvfølgelig 

tale om et forbund bygget på en demokratisk platform, 

og derfor tæller alle stemmer lige, og alle kan blive hørt. 

Men diversiteten har historisk været hæmmende for en 

agil og medlemsorienteret tilgang til beslutninger/ændrin-

ger. Det tager f.eks. alt for mange år at udskifte en eksi-

sterende USPE sportsgren med en anden, og det kræver 

en masse lobbyarbejde forinden. Det er DPIF ś ambition 

at flytte USPE i en mere agil og medlemsorienteret ret-

ning, men det er en modig ambition, da muligheden for 

at mislykkes bestemt er til stede. Men vi er til for vores 

medlemmer, og hvis de ikke kan se sig selv i en lang 

række af USPE ś sportsgrene, ja så er det vores pligt, at 

forsøge at ændre dette. Vi har nu arbejdet på dette i et 

par år, og om det lykkedes får vi nok et godt bud på, når 

den næste USPE kongres afholdes sidst i november i år.  

LE
D

E
R

LE
D

E
R

Henrik Sønderby
Formand

MULIG DANSK DELTAGELSE VED EUROMESTER-

SKABERNE I VOLLEYBALL FOR HERRER

Primo januar måned fik DPIF en invitation fra USPE til det 

12. europæiske politimesterskab i volleyball for herrer i 

september/oktober måned i Bulgarien. Dansk politi har ikke 

haft et konkurrencedygtigt hold i mange år, og har derfor 

ikke deltaget siden 2013. Men nu ser det faktisk ud til, at 

vi kan stille en trup, der kan deltage på berettiget vis ved 

et europæisk mesterskab, og vi har derfor meldt os under 

fanerne. Der er dog en kvalifikationsrunde forinden, hvor vi 

skal forsøge at slå Tjekket. Vi krydser fingre for, at vi kan 

kvalificere os til mesterskaberne og dermed se, hvor langt 

vi er fra de øvrige nationer i Europa. 

UNITED WE STAND

I januar måned mødtes DPIF med Politiforbundets formand 

og næstformand til det årlige samarbejdsmøde. Der var 

reelt tale om et forsinket 2025 møde, der blot var fremryk-

ket ind i det nye år qua meget travle kalendere. Dette møde 

er af stor vigtighed for begge parter, hvilket skyldes flere 

årsager. For det første er en meget stor andel af DPIF ś 

ca. 11.900 medlemmer også medlemmer af Politiforbun-

det, hvorfor vi har fælles interesseflader i relation til kolle-

gernes fysiske og mentale trivsel. Dernæst er det af afgø-

rende betydning, at DPIF og Politiforbundet går i samme 

retning og har samme ambitioner i relation til udbredelsen 

af idræt og bevægelse i politiet i en tid, hvor man er pres-

set på ressourcer contra opgaver. Der var tale om et yderst 

konstruktivt møde, der kun forsikrede os i, at begge parter 

har ønsket om og vil arbejde for, at vi forsat sikrer fokus på 

kollegernes mulighed for at holde sig skarpe igennem hele 

deres ansættelse i politiet. 

#DPIFibevægelse

Henrik Sønderby

VI HAR, OG SKAL LØBENDE HAVE, 
STORE AMBITIONER I DPIF



6 Politiidræt nr. 2   2026
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AF Kasper Sørensen, Sydøstjyllands PI
FOTOS Claus Bæk Andrés, Sydøstjyllands PI

Turen startede ”officielt” søndag omkring middagstid i Kø-

benhavns Lufthavn, men de jyske løbere måtte noget tid-

ligere op for at tage turen tværs over landet i bil, hvor især 

kulden gjorde rækkevidden på elbilen væsentligt kortere 

end først antaget, men selvom batteriet kom ud på de aller-

sidste marginaler, mødte alle spændte op i lufthavnen, klar 

til afgang, og kom sikkert til Amsterdam i løbet af eftermid-

dagen.

Indkvarteringen var på et ganske fint hotel i en lille hol-

landsk flække, hvor der efter ankomsten blev løbet en lille 

joggetur på 10 km på helt mørklagte stier og landeveje, ude-

lukkende med lys fra én lommelygte, og ikke så meget som 

en eneste højdemeter på ruten.

Mandagen stod traditionen tro på åbningsceremoni, 

hvor David flot viste den danske uniform frem, og 

derefter gik turen til løbsområdet, hvor der var mu-

lighed for træning på den lidt over 2 km lange rute. 

 DEN LILLE HOLLANDSKE BY SOEST, DER LIGGER GODT EN TIMES KØRSEL 

 FRA AMSTERDAM, VAR I NOVEMBER 2025 VÆRT FOR DET 17. EUROPÆISKE  

 POLITIMESTERSKAB I CROSS COUNTRY LØB, HVOR DANMARK STILLEDE TIL  

 START MED SEKS LØBERE PÅ HERRESIDEN, FIRE LØBERE PÅ DAMESIDEN OG  

 TRE UUNDVÆRLIGE HJÆLPERE PÅ SIDELINJEN. 

Ruten viste sig at være en hurtig og flad rute i skoven om-

kring Soest-Duinen, uden ret meget mudder og uden de 

store forhindringer. Ruten var så ”let”, at en enkelt løber var 

overbevist om, at almindelige løbesko måtte være det rette 

skovalg frem for pigsko.

De fine forhold på hotellet stod i skærende kontrast til fro-

kosten, der blev serveret ude ved løbsområdet efter trænin-

gen, og som bestod af fem tørre krydderboller med forskel-

lige former for pålæg og smørelse - noget var ost, noget var 

stærkt og noget videste man ikke helt hvad var. Senere på 

dagen kom nyheden så om, at den tekniske delegerede hav-

de besluttet, at ruten var alt for nem, og derfor blev der i lø-

bet af natten tilføjet en sløjfe med 250 meter løst sand samt 

en bakke på ruten, som skulle løbes igennem fire gange. Det 

blev modtaget med blandede følelser, men ikke desto min-

dre var det ens for alle løbere.

Tirsdag stod alle løbere glade og spændte, klar til afgang 

fra hotellet mod løbsområdet. Vi blev kørt i fælles busser 

derud, bortset fra tyskerne, der havde medbragt deres egen 

”polizei-bus” med blå blink.

I Soest-Duinen blev der lagt ud med kvindernes løb, hvor 

tyskerne hurtigt viste sig at være dominerende, da de sat-

te sig på 1., 2., 4. og 5. pladsen. Selvom de danske kvinder 

var ramt af to afbud, og derfor kun kunne stille til start med 

fire løbestærke kvinder, gjorde de alligevel en rigtig flot fi-

gur med Carina Jessen som bedste danske kvinde på en 

28. plads, skarpt forfulgt af Kathrine Bonne Wulff på en 31. 

plads og Simone Staal og Sofie Venborg Eriksen på hhv. 42. 

og 45. pladsen.

Efter kvinderne havde kæmpet sig fire gange igennem ru-

ten, der nu var blevet væsentlig hårdere pga. sandet, var 

det herrernes tur til komme i aktion. Det var blevet en smule 

varmere (omkring 7 grader) og solen var så småt begyndt at 

titte frem.

 

Det var en hektisk start, da de 99 mænd løb ud af startbok-

sene i sandet, og ind i skoven. Herrernes løb blev også do-

mineret af tyskerne, der hurtigt satte sig tungt på alle podie-

pladserne. Selvom Mark Olsen lagde godt fra start, måtte 
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han desværre udgå af løbet efter ca. en omgang. Den bed-

ste danske herre blev derfor Carl Riisgaard på en 45. plads, 

og også han blev skarpt forfulgt af David Raahede Rørdam, 

der bogstavelig talt kastede sig ind over målstregen og der-

med lige akkurat kom ind på en 49. plads foran nordman-

den Henrik. Helt så dramatisk var det ikke, da Kasper Søren-

sen (undertegnede), godt udkørt og uden overskud til nogen 

som helst spurt, fik kæmpet sig ind på en 66. plads med 

Tobias Sandberg Kromann og Jesper Tronier Hansen lige i 

hælene på pladserne som nummer 71 og 72.

Stemningen var rigtig god efter løbet, til trods for at der igen 

blev serveret knastørre krydderboller, og derfor blev det be-

sluttet at afjog kunne ske på de 12 km, der var hjem til ho-

tellet. Især for undertegnede viste det sig at blive en hård tur 

hjem, der næsten var hårdere end selve løbet.

Lettere trætte, men i godt humør, kunne dagens resultater 

fejres med en forfriskning på hotelværelset inden aftenens 

præmieceremoni og efterfølgende fest, hvor Torben Klose 

blev tildelt den flotte hædersmedalje ”Medal of Honor” af 

USPE.

Onsdag var det tidligt op, da bussen fra hotellet til lufthav-

nen i Amsterdam gik kl. 09. Flybilletterne var bestil til kl. 

22, så der skulle slås en del tid ihjel i Amsterdam. Selv-

om de fleste var morgentrætte oven på gårsdagens hårde 

løbetur(e), og lidt irriterede over at skulle tidligt op, viste da-

gen sig blot at blive bedre og bedre som timerne skred frem, 

hvor der blev set nærmere på den hollandske (mad)kultur, 

inden alle 13 mænd og kvinder kunne lande igen i Køben-

havns Lufthavn omkring midnat efter et par sjove, hårde og 

ikke mindst hyggelige dage i det hollandske.

Det danske hold bestod af:
Kvinder

Carina Jessen

Kathrine Bonne Wulff

Simone Staal

Sofie Venborg Eriksen

Herrer
Carl Riisgaard

David Raahede Rørdam

Jesper Thonier Hansen

Kasper Sørensen

Mark Olsen

Tobias Sandberg Kromann

Trænerstab
Claus Bæk Andrés

Peter Wihan

Torben Klose
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ID.4 Move. 77 kWh-batteri. Forbrug: 16 kWh/100 km. Rækkevidde: 558 km. Halvårlig CO2-ejerafgift: 460 kr. Opladning:  
DC (10-80%): 28 min. AC (0-100%): 8 t. Privatleasing fra 2.795 kr./md. v. 10.000 km/år. Førstegangsydelse: 45.000 kr.  
Mindstepris i bindingsperiode (12 mdr.): 79.140 kr. Totaludgift v/48 mdr.: 179.760 kr. ekskl. halvårlig CO2-ejerafgift,  
forsikring, strøm. Læs mere på vwsf.dk/privatleasing. Inkl. Service- og Reparationsabn. Se vilkår på semler.dk/servicevilkår/
privatleasing. Leasing udbydes af VWSF A/S. Gælder v. udlevering inden 30.06.2026. Der tages forbehold for trykfejl.

En ID.4 kan rumme det hele.  
Også på de lange ture.

En attraktiv privatleasingpris gør, at du også kommer langt for pengene.  
Kom fx bag rattet i en ID.4 Move fra 2.795 kr./md. og en førstegangsydelse på 45.000 kr. 

 
Oplev den rummelige familiebil hos din lokale Volkswagen forhandler.

Privatleasing
Fra 2.795 kr./md.

ID.4 Move.
Kom langt for pengene.

http://www.vw.dk
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Første udfordring… hvor skal vi spille? Valget faldt på Nørre 

Vedby hallen. Anden udfordring… hallen blev brugt af elever-

ne på Nørre Vedby skole og forskellig foreninger i dagtimerne 

alle hverdage. Så vi var nødt til at gå i skarp forhandling med 

skolen. Forhandlingerne var lange og hårde, men det lykkedes. 

De var villig til at afgive deres haltid mod en mindre betaling af 

citronmåner og entre billetter til stævnet, så de kunne se top-

motiverede politifolk spille fodbold. Datoen var hermed fundet… 

27. februar 2026.

Indbydelsen blev herefter sendt ud, og så var der ikke andet 

for end at læne sig tilbage… der var selvfølgelig også lidt andre 

småting, der skulle styr på, men det vigtigste var trods alt fod-

boldholdene. Og stille og roligt kom der hold til. Herrerne udvi-

ste størst interesse, men nogle foreninger efterspurgte en mix 

række. Det husker vi til næste år. Da tilmeldingsfristen var nået, 

havde 6 herrehold meldt sig på banen. Slagelse, Vestegnen, 2 

hold fra Midt-/Vestsjælland, OSA – København og Nykøbing F.

Så oprandt dagen. Banen var 

klar, holdene var klar, dom-

merbordet og stævneledelsen 

var klar og dog… hvor blev 

dommeren af?… sygemelding. 

Så var gode råd dyre, men 

heldigvis var der stor forstå-

else fra holdene, og alle hold 

sagde ja til være dommer for 

hinanden. Fairplay skulle nu 

stå sin prøvelse. Ville spillerne 

kunne undgå større konflikter 

og acceptere, at en ”kollega” 

bestemte, hvad var en lovlig 

handlig og hvad der ikke var? Stævneledelsen var bevæbnet 

med reglementet, hvis der opstod tvivlsomme situationer.

Med en lille forsinkelse startede stævnet. Den første kamp 

Indendørs
fodboldstævne

TEKST og FOTOS Morten Jensen, Politiets Idrætsforening Nykøbing F.

EFTER ÅRS PAUSE UDEN ET DECIDERET INDENDØRS POLITIFODBOLDSTÆVNE FIK VI I 
POLITIETS IDRÆTSFORENING NYKØBING F. LYST TIL AT STABLE ET STÆVNE PÅ BENENE.

Så blev det endelig tid til endnu et 
indendørs politifodbold stævne.
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bestod af politikredsens to lokale hold Slagelse og Nykøbing 

F. Som i så mange andre store stævner, så bærer den første 

kamp ofte præg af nervøsitet og forsigtighed. Holdene ser 

hinanden an og vil ikke blotte sig 

af frygt for, at man allerede tidligt i 

stævnet har udspillet sine chancer. 

Denne kamp var ikke anderledes. 

Der var få chancer i kampen. Holde-

ne ventede på åbninger i modstan-

derens forsvar. Nykøbing F. kom 

foran og det så længe ud til, at de 

skulle løbe med sejren, men Slagel-

se satte en slutspurgt ind til sidst og 

fik udlignet til 2-2 kort før tid.

Anden kamp stod mellem Vestegnen og Midt-/Vestsjælland 1. 

Der var højt tempo i kampen og mange chancer på begge si-

der, men Midt-/Vestsjælland 1 straffede Vestegnens fejl, og da 

de så måtte tage nogle chancer til sidst for at få udlignet, ud-

nyttede Midt-/Vestsjælland med en scoring i kampens døende 

sekunder til kampens resultat 1-4.

Så blev det Midt-/Vestsjælland 2 og OSA, som skulle tørne 

sammen. Begge hold startede energisk ud. Hvert angreb slut-

tede med en afslutning, men jo længere kampen skred frem 

blev OSA mere og mere præcise i deres afslutningen, hvorimod 

Midt-/Vestsjælland 2 fik sværere og sværere ved at ramme 

indenfor målrammen, hvilket resulterede i at OSA løb med en 

4-2 sejr.

Som kampene udviklede sig, blev det mere og mere tydeligt at 

Midt-/Vestsjælland 1 havde en rigtig god dag på banen. Midt-/

Vestsjælland startede turneringen med 3 sejre, selvom OSA 

gav dem kamp til stregen med et 3-2 nederlag, så var der ikke 

den store tvivl, da de besejrede deres kollegaer fra Midt-/Vest-

sjælland 2 med knusende 8-1. Om det var fordi, at man følte 

sig sikker på at vinde, eller om man var begyndt at få tunge 

ben, vides ikke, men i kampen mod Slagelse måtte Midt-/Vest-

sjælland grave dybt og fik i sidste øjeblik udlignet til kampens 

resultat 4-4, efter Slagelse havde været foran med 2 scoringer. 

Midt-/Vestsjælland 1’s sidste kamp var mod det lokale hold fra 

Nykøbing F. Begge hold fulgtes godt ad, men nogle upræcise 

afslutninger fra Nykøbing hen mod slutningen af kampen af-

gjorde det, og Midt-/Vestsjælland forlod banen som sejrherrer 

med et 5-4 resultat. 

Vestegnen lugtede blod, og øjnede chancen for at ende som 

nr. 1 i puljen foran Midt-/Vestsjælland 1. De leverede en stabil 

indsats kamp efter kamp med en 5-3 sejr over Nykøbing F., en 

3-1 sejr over Slagelse og en 4-1 sejr over Midt-/Vestsjælland 

2. Det var kun OSA, som kunne ryste drengene fra Vestegnen. 

Med en mandfolke indsats pressede de Vestegnen, og det så 

længe ud til, at kampen ville ende uafgjort, men Vestegnen 

viste endnu en gang stor taktisk kunnen og sikrede sig en 3-2 

sejr.

Mens Midt-/Vestsjælland 2 kæmpede bravt alle kampene, så 

havde de ikke marginalerne med sig i vigtige momenter i flere 

af deres kampe, hvilket desværre resulterede i 5 nederlag. 

Kampenes resultater var ikke retvisende i forhold til den ind-

sats, der blev leveret på banen. 

Nykøbing F.’s kampe havde ligeledes potentiale for en bedre 

placering end puljens 5 plads. De leverede en disciplineret ind-



A
2

hjort - olsen.dk

Ring 4586 0594

Privat
Indland
Udland
Opmagasinering
Self Storage hjort - olsen.dk

Ring 4586 0594

Privat
Indland
Udland
Opmagasinering
Self Storage hjort - olsen.dk

Ring 4586 0594

Privat
Indland
Udland
Opmagasinering
Self Storage

Tempovej 26 • 2750 Ballerup
Tlf. 21 66 72 86 • Email: vvs@mankov.dk

www.mankovsvvs.dk

BY
G

N
IN

G
SE

N
TR

EP
RI

SE
R

F. Rasmussen’s Eftf. ApS
Snedker/Tømrer og inventararbejder

Nyholms Allé 11 • 2610 Rødovre
Tlf. 38 19 38 82 • Fax 38 88 38 82

E-mail: fr-byg@entrepriser.dk • www.fr-byg.dk

�����������������������������
�������������������

Holte Midtpunkt 23 • 2840 Holte
åbent alle dage kl. 7 – 20

Krestians 
Ejendomsservice 

ApS

Bakkebjerg 6 • 3390 Hundested
Tlf. 26 85 92 16

Email: krestiang@msn.com
www.krestians-ejendomsservice.dk

https://www.hjort-olsen.dk
https://www.mankovsvvs.dk
https://www.entrepriser.dk
https://heliospizza.dk/
https://kvickly.coop.dk/find-butik/kvickly-holte/8930/
https://teamvaerk.com/
https://www.krestians-ejendomsservice.dk


15Politiidræt nr. 2   2026

sats i alle deres kampe, men de havde en smal trup og havde 

svært ved at holde kadencen hen over hele kampen.

Derimod var der spænding omkring puljens 3. og 4. plads. OSA 

og Slagelse kæmpede indædt for, at det blev dem, som løb 

afsted med 3. pladsen. OSA tabte til Midt-/Vestsjælland 1 og 

Vestegnen, men vandt over Nykøbing F. og Midt-/Vestsjælland 

2. Da Slagelse efter 2 uafgjorte kampe, og en sejr over Midt-/

Vestsjælland 2, havde 4 point, så var den sidste puljekamp mel-

lem de 2 hold afgørende for hvem der ville snuppe 3. pladsen. 

De to hold leverede en intens indsats med mange nærkampe, 

offervilje og ikke mindst mange mål. De 2 hold fulgtes ad indtil 

kampens sidste minut, hvor Slagelse måtte tage nogle chancer, 

som desværre ikke belønnede sig, og de tabte derfor 5-7.

Stævnet sluttede af med 3 placeringskampe. Kampen om 

5. og 6. pladserne stod mellem Nykøbing F. og Midt-/Vest-

sjælland. Som så mange af stævnets øvrige kampe var 

der tale om en jævnbyrdig kamp, men som flere af Midt-/

Vestsjælland 2’s kampe, så blev kampens sidste minut-

ter udslagsgivende. Nykøbing F. fik bragt sig foran 3-1 og 

Midt-/Vestsjælland 2 kunne først til allersidst reducere til 

kampens resultat 3-2.

Bronzekampen stod mellem OSA og Slagelse, som kort 

forinden havde haft stævnets mest målrige kamp. Fra 

sidste opgør havde Slagelse lært mest, og havde justeret 

deres taktik for kampen. Kølig effektivitet og en stærk defensiv 

sikrede Slagelse sejren med 3-1. OSA kæmpede til det sidste, 

men til stor frustration fik de ikke knækket Slagelse.

Stævnets sidste kamp stod mellem Midt-/Vestsjælland 1 og 

Vestegnen som henholdsvis fik 9 og 8 point i den indledende 

pulje. Uden tvivl dagens to bedste mandskaber. Midt-/Vestsjæl-

land 1 fik bragt sig foran, men herefter satte Vestegnen sig tungt 

på kampen. De fik lukket ned for Midt-/Vestsjællands ellers effek-

tive offensiv. De bragte sig foran 2-1. Midt-/Vestsjællands chancer 

blev mindre og mindre samtidig med tiden gik. Pludselig kort før 

tid begik Vesteegnen en fejl i et angreb, hvilket gav Midt-/Vest-

sjælland 1 mulighed for en hurtig omstilling, hvortil de effektivt 

kvitterede med en scoring. 2-2 stod der på måltavlen, da tiden 

løb ud. Så var det tid til Golden Goal. Vestegnen var begyndt af 

vakle, og selvom der var flere gode chancer til begge hold, måtte 

Vestegnen til sidst se sig slået af Midt-/Vestsjælland, som igen ef-

ter en hurtig omstilling scorede kampens sidste mål og bragte sig 

derved foran 3-2.

Det var et godt stævne med mange gode og spændende kampe. 

Der var god stemning og god tænding i kampene og ikke mindst 

godt kammeratskab, og spillerne kunne godt hygge sig socialt 

mellem kampene.

Vi fra Politiets Idrætsforening Nykøbing F. har haft en god oplevel-

se med planlægning og afvikling af stævnet, ikke mindst på grund 

af de seks mandskaber, som deltog, hvorfor vi snart går i gang 

med planlægningen af endnu et stævne samme tid næste år.

Holdfoto Midt-Vestsjællands Holdfoto Slagelse

Holdfoto Vestegnen
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FORBRUGSLÅN 
– lav rente og  
nul gebyrer

Indfri din drøm

Står en ombygning af boligen, nye møbler eller en  
ny bil højt på din ønskeseddel?
 
Tjenestemændenes Låneforening formidler billige forbrugslån til de tilsluttede 
organisationers medlemmer.
 
Vores variable rente er blandt markedets laveste. Lånet har desuden ingen skjulte 
omkostninger eller gebyrer.
 
Siden 1907 har vi tildelt lån til mange typer af ønsker og behov. Måske kan vi også 
hjælpe dig.
 
Lån op til 50 % af din faste årsløn, hvis du er låneberettiget.
 
Se lånebetingelserne og beregn nemt dit lån på tjlaan.dk
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Politiets Idrætsforening København 

Ordinær generalforsamling
TEKST og FOTOS Mette Hansen-Hersnap, PI-København

Generalforsamlingen blev i år afholdt torsdag den 26. febru-

ar 2026 på Teglholmen, hvor knap 80 medlemmer var frem-

mødt. Tusind tak for fremmødet, det var en fornøjelse at se 

mange både nye og kendte ansigter. Formanden Morten 

Bollesen bød velkommen og tog derefter hul på årsberetnin-

gen for 2025. 

2025 er forløbet godt og der har været gang i alle afdelinger. 

Tak til Bestyrelsen, FU og Mette på Idrætskontoret, og ikke 

mindst DPIF og Carsten Ekstrøm for det gode samarbejde.

I 2025 fik vi afholdt DPM i badminton, skydning, maraton og 

funktionel fitness, tak til de respektive afdelinger samt de 

mange frivillige for at være tovholder på disse arrangemen-

ter. DHL-stafetten var igen en succes og vores absolut stør-

ste arrangement. Tak til Københavns Politi for deres enga-

gement, og vores Grillteam for at hjælpe.

PI Københavns 105 års jubilæumsfest d. 28. maj på Klam-

penborg Galopbane vil vi sent glemme. Det var en fantastisk 

dag med 650 feststemte PI Københavnere, som sørgede for 

god stemning, masser af grin og et fyldt dansegulv under 

hele festen. Også tak til festudvalget for den gode planlæg-

ning og overblik, det gav formanden ro i maven.

Afslutningsvis sluttede formanden med at takke alle vo-

res medlemmer, trænere, bestyrelsesmedlemmer og andre 

frivillige for deres store indsats for foreningen. Det er deres 

arbejde, der gør det hele muligt. 
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Med de ord bad 

formanden ge-

neralforsamlin-

gen om at rejse 

sig og udbringe 

et trefoldigt 

leve for Politiets 

Idrætsforening 

København.

Beretningen 

blev godkendt 

uden spørgs-

mål.

Der var genvalg 

til formanden. 

FU medlem, Anne Sofie Winther ønskede ikke genvalg. For-

retningsudvalget pegede på Johnny Brandt Jessen – Tillyk-

ke til Johnny Brandt Jessen med valget.

Generalforsamlingen pkt. 8, uddeling af æresbevisninger 

blev ”gemt” til under middagen. 

Dirigenten Stine Bertelsen sørgede for at generalforsamlin-

gen forløb, som det hør og bør sig.

Tak til Stine Bertelsen for påtage sig opgaven som dirigent.

 
Formanden Morten Bollesen 
byder velkommen
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En lønkonto er ikke bare en lønkonto. Heldigvis for dig  
er Politiforbundet medejer af Lån & Spar. Derfor får du  
en lønkonto udover det sædvanlige og særlige fordele,  

Danmarks højeste rente på lønkontoen

Gratis kort og konti

Personlig rådgiver, der kender dine vilkår

Fagforeningsejet bank, der arbejder for fællesskabet

Få mere ud af dit medlemskab af Politiforbundet  
– Ring 3378 1966 eller læs mere på 

Lån & Spar Bank A
/S, H

øjbro Plads 9-11, 1200 København K, Cvr.nr. 13 53 85 30. Forbehold for trykfejl · 2026.03 · 1438-1

Får du 5% i rente  
på din lønkonto?

Vilkår
Du skal være medlem af Politiforbundet og  
have afsluttet din uddannelse. Du samler hele  
din privat økonomi hos Lån & Spar. Lønkonto 
Medlems Kunde er en del af en samlet pakke  
af produkter og services, som din økonomi  
kredit vurderes ud fra. De 5% i rente er på de  
første 50.000 kr. på lønkontoen. Fra 50.001-
500.000 kr. er renten 0,00 %. Derefter er renten 
0,50 %. Renten beregnes dagligt og tilskrives  
årligt. Rentesatserne er variable og gælder  
pr. 8. august 2025. 

Se alle vilkår på lsb.dk/medlemsvilkaar.  
 

Men evt. ændringer og nye realkreditlån  
skal gå gennem Lån & Spar og Totalkredit.
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MODTAGER AF ÆRESBEVISNINGER

Æresnålen i sølv blev tildelt Andrea Joensen, Flemming Flex Jensen og 

Eva Petterson fra Gymnastikafdelingen, Peder Nielsen fra Floorballafdelin-

gen, Frank Lund Nielsen fra golfafdelingen og Mette Hansen-Hersnap fra 

Idrætskontoret.

Æresnålen i guld blev tildelt Preben Jørgensen fra Skytteafdelingen og 

Johannes Risbjerg fra Cykelafdelingen.

Jubilæumsfadet blev tildelt Karsten Jørgensen fra orienteringsafdelingen.

Holdpokalen blev tildelt Padelafdelingen.

Ærespokalen blev tildelt Søren Norlander.

Tillykke til prismodtagerne!

Kassereren Kristian Jensen 
gennemgår regnskabet for 
2025

Peder Nielsen (th) fra Floorball 
modtager en æresnål i sølv

Frank Lund Nielsen (th) fra Golf 
modtager en æresnål i sølv 

Eva Petterson og Flemming ”Flex” Jensen 
(th) fra Gymnastik modtager en æresnål i sølv 

Johannes Risbjerg (tv) 
modtog æresnålen i guld
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Dirigent Stine Bertelsen beder 
om ro og orden

En lønkonto er ikke bare en lønkonto. Heldigvis for dig  
er Politiforbundet medejer af Lån & Spar. Derfor får du  
en lønkonto udover det sædvanlige og særlige fordele,  

Danmarks højeste rente på lønkontoen

Gratis kort og konti

Personlig rådgiver, der kender dine vilkår

Fagforeningsejet bank, der arbejder for fællesskabet

Få mere ud af dit medlemskab af Politiforbundet  
– Ring 3378 1966 eller læs mere på 

Lån & Spar Bank A
/S, H

øjbro Plads 9-11, 1200 København K, Cvr.nr. 13 53 85 30. Forbehold for trykfejl · 2026.03 · 1438-1

Får du 5% i rente  
på din lønkonto?

Vilkår
Du skal være medlem af Politiforbundet og  
have afsluttet din uddannelse. Du samler hele  
din privat økonomi hos Lån & Spar. Lønkonto 
Medlems Kunde er en del af en samlet pakke  
af produkter og services, som din økonomi  
kredit vurderes ud fra. De 5% i rente er på de  
første 50.000 kr. på lønkontoen. Fra 50.001-
500.000 kr. er renten 0,00 %. Derefter er renten 
0,50 %. Renten beregnes dagligt og tilskrives  
årligt. Rentesatserne er variable og gælder  
pr. 8. august 2025. 

Se alle vilkår på lsb.dk/medlemsvilkaar.  
 

Men evt. ændringer og nye realkreditlån  
skal gå gennem Lån & Spar og Totalkredit.
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Lørdag den 7. og søndag den 8. februar dannede Bilbao 

i Spanien rammerne om en Hyrox konkurrence. Konkur-

rencen blev afholdt i Bilbao Exhibition Center, der er et im-

ponerende stort kompleks på over 250.000 kvadratmeter, 

bygget i beton i meget stor skala. Hyrox var blot ét af flere 

arrangementer den weekend, og tusindvis af mennesker var 

samlet i centret. 

Jeg rejste sammen med min nye kammerat Facundo, som 

stillede op i Men Open. Vækkeuret ringede allerede fredag 

kl. 02.45, så vi kunne nå vores fly fra Kastrup Lufthavn kl. 

06.00. Skæbnen ville dog, at afgangen blev forsinket på 

grund af snestorm, og vi missede vores afgang til Bilbao fra 

München. Resultatet blev tre flyvninger og en langt fra opti-

mal optakt til konkurrencen. 

Vel fremme i Bilbao nød vi en rolig joggetur og et godt måltid 

på en lokal restaurant. Floden Nervión løber gennem byen, 

som byder på en blanding af historiske bygninger og mod-

erne arkitektur. På konkurrencedagen kunne jeg mærke, at 

kroppen ikke havde haft de bedste betingelser for en top-

præstation. I Men Pro kan få procents forskel betyde mange 

placeringer. Alligevel er jeg stolt af min indsats. Jeg efterlod 

BILBAO HYROX

alt på gulvet og satte en ny maxpuls. Sveden haglede af, og 

Centret, der om morgenen var køligt og tørt, blev i løbet af 

dagen forvandlet til et varmt drivhus. Min tid blev 1.06.43, 

hvilket rakte til en placering som nummer 55 ud af 285. 

Fokus er nu rettet mod næste konkurrence, som bliver i Bel-

la Centret lørdag den 14. marts sammen med Jesper Tronier 

i pro doubles. Hvis du ikke har andre planer den aften, så 

kan vi godt bruge hep og råb. 

TEKST og FOTOS Anders Næstholdt, PI-København

TAK TIL PI’S VENNER FOR IGEN 

AT YDE ØKONOMISK STØTTE.



Midt i Danmark venter en helt særlig oplevelse. 
Her kan du nemlig komme op og gå i toppen af 
Den Gamle Lillebæltsbro – 60 meter over havets 
 overflade! Glæd dig til at opleve den friske luft, 
en  fantastisk udsigt, spændende fortællinger fra 
din guide – og ikke mindst det kick, det giver at 
komme op i højden!

Se mere og book en tur

www.Bridgewalking.dk

KLAR TIL NYE 
OPLEVELSER?

EN ENESTÅENDE OPLEVELSE MED DEM, DU HOLDER AF

41691_BW_Klar_til_2024_215x280mm.indd   1 23.01.2024   19.41
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BOWLINGAFDELINGEN . . .

European Grand Senior Championship 65+ i Wien er slut, 

og jeg sidder tilbage med en stærk følelse af både stolthed 

og taknemmelighed. Det har været fem intense dage med 

bowling på højt niveau, mange følelser og et fællesskab, 

som betyder mere, end man lige kan forklare.

Jeg sluttede kvalifikationen som nummer 7, og kvalificere-

de mig dermed til Masters, hvilket jeg var rigtig glad for. I 

første runde mødte jeg Pepita Jacques fra Frankrig. Jeg 

følte mig godt tilpas på banerne og lykkedes med at holde 

fokus hele vejen igennem, hvilket gav en sejr i to serier. Det 

var en rigtig god start på Masters og en oplevelse, jeg nød 

fuldt ud. 

I næste runde stod jeg over for Beate Netten fra Tyskland, 

som spillede virkelig stærkt og rutineret. Jeg måtte se mig 

slået, men at ende i Top 8, ved mit første European Grand 

Senior Championship, er jeg oprigtigt stolt af. Det giver både 

motivation og lyst til mere.

Noget af det største ved ugen i Wien var dog holdoplevelsen. 

Sammen med Jonna Holm, Aase Overgaard og Elin Hansen 

spillede vi os til en bronzemedalje for Danmark. Bronze-

kampen mod Tyskland blev afgjort helt ude i 10. rude, og 

selvom cifrene denne gang tippede deres vej, står præsta-

tionen og fællesskabet tilbage som noget helt særligt for mig. 

Jeg er stolt af at have været en del af et hold med så meget 

erfaring, sammenhold og kampgejst. Vi løftede hinanden, 

både når spillet flød, og når det var svært. Også i singleræk-

ken leverede de danske spillere flotte resultater, og det var 

tydeligt, at Danmark står stærkt internationalt i seniorbowling.

EM 65+ i WienEM 65+ i Wien

Tekst og fotos Hanne Larsen, PI-København, Bowlingafdelingen

En uge jeg tager med migEn uge jeg tager med mig
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LIGARUNDE
En weekend i bowlingens tegn – 
og på hjemmebane.

Henry kan ikke 
skjule begejstringen 

efter endnu et godt slag 
– 4. strike i træk
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BOWLINGAFDELINGEN . . .

Så stod den igen på ligarunde, og denne gang slap vi for den 

lange tur til Jylland. Vi håbede selvfølgelig, at hjemmebane-

fordelen ville give os lidt ekstra power i armene, så vi kunne 

vælte flere kegler end sidst.

Holdet bestod denne weekend af Henry, Karin, Helle Ho, 

Helle Ha, Daniella og Heidi, en frisk og kampklar trup, der 

var klar til at give den gas.

LØRDAG – KAMP MOD RAVNSBORG

Lørdagens modstander var Ravnsborg, og det blev en kamp, 

der bølgede frem og tilbage som en strandtur i blæsevejr. 

Desværre endte vi med at tabe 26–22, men vi spillede fak-

tisk rigtig godt, havde god gejst og masser af humør.

Dagens topscorer blev Daniella med flotte 1277 kegler – vir-

kelig stærkt! Og så skal det altså nævnes, at Heidi også lige 

smed 1215 kegler på tavlen, så vi havde hele to spillere over 

1200.

Holdet lavede samlet 6753 kegler, hvilket giver et snit på 

187,5. Det kan vi roligt være stolte af.

SØNDAG – KAMP MOD SAS

Søndag stod den på SAS, og de er jo toppen af kranseka-

gen. Det er altid en fornøjelse at se dem spille, heppe og 

hjælpe hinanden på den mest elegante måde. Kort sagt: Vi 

når dem ikke helt til sokkeholderne… desværre.

MEN! Vi nappede faktisk én serie og 6 point, og den havde 

de nok ikke set komme. Det havde vi måske heller ikke.

Heidi blev bedste spiller med 1163 kegler, og holdet lavede 

samlet 6671 kegler, et snit på 185,3. Igen et resultat, vi kan 

være tilfredse med.

Det skal også nævnes, at SAS lige smed en dansk rekord 

på bordet: 7823 kegler og et snit på 217,3. Kæmpe tillykke 

til dem, og tak for hjælpen med scoresedlen, når nu vi stod 

uden reserve.

ALT I ALT

Det var en weekend med super gode kampe, masser af 

strikes, god energi på holdet og fin underholdning 

til de fremmødte. Tak for supporten!

Nu krydser vi bare fingre for, at spilleud-

valgsformanden er tilfreds med vores 

indsats i weekenden. 

TEKST og FOTOS Mette Leiling, PI-København, Bowlingafdelingen

Holdet i denne weekend – 
Helle Ha, Karin, Daniella, 
Heidi, Henry og Helle Ho

Der 
holdes 
tæt øje 
med om 
kuglen nu 
også vælter 
alle kegler
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Indendørs 
SIM GOLF 
ARRANGEMENT

– En legende dag på Esbjerg Marbæk
 (i den virtuelle verden)
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GOLFAFDELINGEN . . .

Esbjerg Marbæk – lyder det måske som en drøm for 

mange golfspillere, når vi taler danske baner? Vel, det 

var præcis den bane, som PI-Københavns golfafdelin-

gens indendørs SIM golf-arrangement bød deltagerne 

på den 30. januar 2026. 

Der var ikke den mindste smule vinterdepression at 

spore, da PI-Københavns/Golfafdelingen bød velkom-

men til sit årlige indendørs SIM golfarrangement. 

Det var en formiddag fyldt med golf, grin og et (ikke så) over-

raskende opgør om titlerne – og ikke mindst om de fornemme 

præmier. 

I år var det Esbjerg Marbæk, der stod for ære og ædelstrid. En 

bane, der normalt kan få selv den mest erfarne golfspiller til 

at svede, men heldigvis var det bare en virtuel version, og det 

skal jo ikke forveksles med de virkelige bunker og bakker. Hele 

55 deltagere var mødt op, klar til at afprøve deres sving i tre 

forskellige rækker, der var lavet, så ingen måtte føle sig helt 

udkonkurreret.

MASSER AF LATTER OG BEDRE RESULTATER 

END SIDSTE ÅR

Da deltagerne ankom, var stemningen høj, og der blev allerede 

kastet med golftermer og grin fra første sekund. Den for-

gangne vintermørke og kulde kunne ikke dæmpe entusiasmen, 

og det viste sig hurtigt, at 2026 skulle blive et noget lettere 

år end året før, da deltagerne måtte kæmpe sig igennem den 

utroligt svære franske bane, Evian, som ifølge flere deltagere 

mere var et mareridt end en golfbane.

Men denne gang var det anderledes. Esbjerg GK, Marbæk, 

som på magisk vis blev kopieret til trackmann lærredet, var 

en bane med lidt mere spille venlighed og lidt færre skæve 

fairways (dog med noget mere lyng). Derfor kunne deltagerne 

– selvfølgelig i perfekt golfhumør – koncentrere sig om det, der 

virkelig betyder noget: at få den lille hvide kugle i den perfekte 

fade (slice) ind over greenen, selvom de, som altid, måtte tage 

lidt mere højde for den virtuelle vind.

TRE RÆKKER OG MASSER AF VIRTUALISERING

Der blev spillet i tre rækker. En for de med lavest golf handicap, 

en for de med mellem, og en for dem, som har lidt flere slag 

at gøre godt med. Golfsporten er for alle og alle niveauer kan 

spille sammen, det er charmen, som giver fællesskabet og den 

sociale del af golfsporten. 

Der var et eller andet magisk ved at se deltagerne finde deres 

vej gennem den digitale Esbjerg Marbæk. Man kunne næsten 

høre den virtuelle golfbold komme ‘syngende’ gennem luften, 

»

A-RÆKKE:
Anders Stokholm	 42 point
Jonas Kofod	 42 point
David Borchersen	 38 point

B-RÆKKE:
Kurt Gullits	 42 point
Georg Morsing	 40 point
Henrik Nielsen	 37 point

C-RÆKKE:
Kim Pedersen	 38 point
Lars Lundquist	 37 point
Niels Erik Nielsen	 35 point

TÆTTEST PÅ PINDEN:
Thomas Friis	 0,4 meter

TEKST og FOTOS Søren Norlander,
 PI-København, Golfafdelingen

Søgaard     Ungdomshold
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Popermo Forsikring GS
C.F. Tietgens Boulevard 38
5220 Odense SØ

Telefon +45 66 12 94 48
popermo.dk
CVR 61 67 23 11

Popermo er et dansk forsikringsselskab
og er medlem af Garantifonden
for skadesforsikringsselskaber

Vi deler med vores medlemmer!
2025 har været et godt år for Popermo Forsikring,
og derfor udbetaler vi nu igen, i tråd med selskabets 
medlemsånd, PopermoBonus til vores medlemmer.
Udbetalingen er sat i værk, og opfylder du vilkårene
for at modtage PopermoBonus, vil du modtage et
brev fra os om det. Du finder brevet på Min Side
inden for et par dage. 
På bestyrelsens, direktionens og medar-
bejdernes vegne udtrykker vi en stor tak
for 2025. Det har været en fornøjelse at
være jeres forsikringsselskab - og uden
vores medlemmer er vi ingenting.

Der udbetales PopermoBonus!
Vi er fælles om vores forsikringer
- også når det går godt...

Vi samler på tilfredse medlemmer!
TAK!

https://www.popermo.dk
http://www.hogr.dk
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når den fløj mod den perfekte 

landing, eller for dem, der ikke 

helt ramte den, den berømte 

plonk mod en bunker, hvor man 

virkelig kunne høre, at compu-

teren var blevet en smule irriteret.

Humøret var højt hele dagen. 

Der blev heppet, jublet og endda 

grinet højt over enkelte uventede 

slag, som mere lignede en gang 

croket end golf. Det var, som 

om alle de dygtige spillere lige 

pludselig blev overtaget af den 

samme magiske trackman feber, 

der gjorde, at selv det letteste 

putt pludselig føltes som en 20 

meter lang test af både præcision 

og vilje.

TÆTTESTE PÅ PINDEN? EN SEJR PÅ MILLIMETEREN!

Og hvad ville en golfturnering være uden en god, gammeldags 

“tætteste på pinden” konkurrence? Det blev hurtigt klart, at 

præmien til den, der kom tættest på flaget, ikke kun skulle 

være symbolsk. Der var tale om et venskabeligt opgør i mik-

roskala, og spændingen var høj. Hvem ville tørre den mentale 

sved af panden og vise, hvad de virkelig kunne? Svaret blev 

afsløret med en præcision, der fik selv de mest rutinerede 

spillere til at nikke anerkendende. Vinderen landede nemlig 

med fantastisk præstation: en afstand på blot 0,4 meter til 

flaget. Ja, du læste rigtigt - 0,4 meter! Det var så tæt på, at det 

næsten var, som om flaget havde trukket sig selv hen til bolden 

i frygt for at blive overset.

PRÆMIEOVERRÆKKELSEN: 

STJERNERNE ER BLEVET TIL STJERNER

Selvfølgelig måtte de dygtigste spillere hyldes. Præmieover-

rækkelsen blev afholdt med stor entusiasme, og det var 

svært at sige, om deltagerne var mere glade for præmierne 

eller bare for muligheden for at få endnu en gang at vise sig 

frem i rampelyset (det var nok lidt af begge dele). Smilene var 

brede, og humøret var intakt, da de udvalgte modtog deres 

velfortjente præmier. Det er ikke hver dag, man får lov at stå på 

sejrens podie, selv når det er i en virtuel verden.

VI SES TIL FORÅRET, NÅR GRÆSSET BLIVER GRØNT!

Sådan sluttede endnu en succesfuld og hyggelig SIM golf aften 

i PI Golfafdelingen. Der blev svinget, grinet og måske også en 

lille smule svoret (det er trods 

alt golf). Og nu kan vi alle lade 

græsset vokse sig grønt, mens 

vi ser frem til foråret, hvor de 

ægte fairways og de virkelige 

vinduer til golfens verden åbner 

sig. Vi ses igen til næste gang, 

hvor vi forhåbentlig ikke kun 

rammer virtuelle flag, men de 

rigtige!

Indtil da: Bliv ved med at holde 

dit indendørs spil skarpt, og 

husk, det er ikke kun græsset, 

der bliver grønt til foråret, men 

også din passion for spillet!

Kern

Lasse

Lundquist sur

Lundquist



Vesterlundvej 11 • 2730 Herlev
Tlf. 44 94 22 93

www.etrasborg.dk

Aalborgvej 104

• Leverandør til Dansk Politi

• UTM træningsammunition

• Taktiske gasmasker og halvmasker

• CBRN-friskluftssystemer og CS-gas

• Våbenrensegrej og uldprodukter

TL TL Entreprenør og Transport
v/Thomas Hyldgaard Larsen

Bøgevej 26 
9800 Hjørring

Tlf.: 24 42 23 50

34 Politiidræt nr. 2   2026

https://www.etrasborg.dk
https://www.topmark.dk


A
4

København | Tlf. 39 16 76 00 | beierholm.dk

Vi er til stede lokalt  
               – når der er brug for 
     regnskab, revision  
        og rådgivning

Vi forvandler misbrug af 
handicappladser til 
velgørenhed

Se hvordan på 
www.q-park.dk/csr

Godthåbsvej 225 · 2720 Vanløse
Tlf. 88 52 69 91
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Nørre Farimagsgade 11, 3. tv.
1364 København K • Tlf. 38777890

M.T Transport ApS

Herstedvang 14, 1. th. • 2620 Albertslund
Telefon 43 99 11 89 • 24 84 67 95

Sliber og udføre alle former for behandlinger på trægulve, trapper og bordplader.

27 62 97 11

se mere på
www.pizzeriacavallino.dk

Kongedybet 28
Tlf. 30 40 32 32

Blegdamsvej 86
Tlf. 35 35 14 15

Jesper Brochmands Gade 15
Tlf. 35 35 35 19

Mimersgade 103
Tlf. 36 96 61 66

https://www.beierholm.dk
https://www.q-park.dk
https://rema1000.dk/
https://www.stecagulve.dk
https://www.facebook.com/danskpersontransport
https://pizzeriacavallino.dk/da/


PI Commercial bragte attit ude og 
feminine energy til Stenb rostævnet
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Fangetårnet 

Se flere billeder  
ved at scanne
koden med din
telefon

Frederiksborg Slot , 2021 - 23

https://www.toftkobber.dk


PI Commercial bragte attit ude og 
feminine energy til Stenb rostævnet

AF Sophia Wind Morrison, danser på PI Commercial
FOTOS Sebastian Max Christiansen (@max.fokuss)

I slutningen af en mørk og kold januar skyder 

Stenbrostævnet opvisningssæsonen i gang, og 

DGI-byen summer af energi fra spændte gymn-

aster og dansere. Stævnet er sæsonens første 

mulighed for at bryde ud af træningsboblen og 

vise, hvad holdene hver især har arbejdet på.

PI Commercial er et dansehold med omkring 30 

dansere. Både træning og opvisning er præget 

af høj energi, attitude og performance. Med 

hair whips, bløde hofter og hiphopinspirerede 

bevægelser skiller holdet sig ud ved et gymnas-

tikstævne som Stenbrostævnet. Vi er bevidste 

om, at vi går på gulvet med bevægelser og en 

attitude, der ligger langt fra gymnastikkens 

traditionelle udtryk. Derfor opstår der ofte en 

nervøsitet for, hvordan publikum vil modtage os.

Stenbrostævnet var holdets første opvisning i 

denne sæson, og mange af danserne er nye på 

holdet og har ikke tidligere været på gulvet med 

PI Commercial (tidligere PI Urban). Alle mødte 

spændte op – makeuppen var lagt, og håret sat. 

De sidste detaljer i koreografierne faldt på plads 

en time inden opvisningen, men vi var klar. Og 

det var publikum heldigvis også.

Fra musikkens første takter var publikum med 

os, og nervøsiteten for deres reaktion forsvandt 

hurtigt. Måske var vi et friskt pust. Det er en 

helt speciel følelse at høre og mærke publikums 

entusiasme og energi. Der opstår et stærkt fæl-

lesskab og en eufori, når man som hold forlader 

gulvet til klapsalver og kan kigge hinanden i 

øjnene og sige: ”Vi gjorde det!”

Vi bragte feminine energy, attitude og selvsik-

kerhed til gulvet og overgik både publikums og 

vores egne forventninger. Det er en helt speciel 

følelse, som knytter os tættere sammen som 

dansere, og som vi vil bære med os gennem 

resten af opvisningssæsonen.

PI Commercial var blot ét af flere hold fra PI 

Gymnastik, der indtog gulvet til Stenbrostævnet. 

Også PI Rytme, PI Øvede, PI Elite, PI Mænd, PI X 

og PI Opvisningsholdet deltog i stævnet.
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Oslovej 3 • 6230 Rødekro • www.byggeriforpengene.dk
info@byggeriforpengene.dk • Tlf. 74 67 24 62

https://www.byggeriforpengene.dk
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»

 EN WEEKEND MED GYMDANCE EVENT OG DEJBJERGLUNDSTÆVNET BØD PÅ  
 STÆRKE PRÆSTATIONER, TÆTTE OPLEVELSER OG MASSER AF SAMMENHOLD. 

AF Klara Hjerting og Emilie Neerup, gymnaster på PI Elite
FOTOS Louise Aagaard (@aagaardfoto_)

Fredag eftermiddag den 20. februar 2026 blev bilerne pakket 

med forventningsfulde gymnaster fra PI Elite, klar til en week-

end fyldt med opvisninger, fællesskab og højt humør. Turen gik 

først til Vejstrup Efterskole, hvor vi skulle vise vores opvisning-

sprogram frem til GymDance Event. GymDance Event er kendt 

for sin stemningsfulde ramme med professionel lysopsætning 

og tilskuerrækker helt tæt på gulvet. Det skaber en intens og 

nærværende atmosfære, hvor både publikum og gymnaster 

mærker energien helt ind under huden, og hvor hver bevægelse 

og hvert udtryk får ekstra kraft.

Efter en nat på luftmadras og hyggesnak i soveposerne gik 

turen tidligt lørdag morgen videre til Dejbjerglund Efterskole 

og det traditionsrige Dejbjerglundstævne. Her samles gymnas-

tik- og dansehold fra hele landet for at vise sæsonens arbejde 

frem - og ikke mindst for at bakke hinanden op. Stemningen 

i hallen er præget af fælles hep, klapsalver og gensynsglæde 

på tværs af hold og landsdele. Dagen kulminerer i en ud-

klædningsfest, der sætter et festligt punktum for en lang og 

begivenhedsrig dag fyldt med gymnastik, grin og gamle kam-

meratskaber.

På PI Elite har vores trænere skabt et opvisningsprogram på 

omkring ti minutter, der omfavner vores forskelligheder og 

samtidig samler os som bevægere. Programmet bevæger sig 

gennem sekvenser i forskellige genrer, som tilsammen skaber 

en dynamisk og alsidig opvisning. Der er plads til, at hver enkelt 

gymnast kan brilliere på sin egen måde, samtidig med at hold-

et står stærkt som én samlet enhed - en opvisning, vi nyder at 

vise frem ved stævner som disse.

Weekender som denne giver os mulighed for at besøge opvis-

ningsgulve uden for Sjælland og samtidig komme endnu tæt-

tere på hinanden. Vi lærer hinanden at kende uden for træn-

ingshallen, og det styrker 

både fællesskabet og 

holdånden. Det er netop 

sådanne weekender, 

vi gymnaster ser frem 

til gennem hele sæsonen, og 

som lever videre i form af gode 

minder og historier, der bliver 

fortalt igen og igen.

PI ELITE PI ELITE DANSER SIG OVER DANSER SIG OVER 
BROERNEBROERNE MED ET BRAG AF ET  OPVISNINGSPROGRAM  MED ET BRAG AF ET  OPVISNINGSPROGRAM 



ROHDE & SCHWARZ 
EMPOWER THEIR 
CUSTOMERS TO PROTECT 
THE ELECTROMAGNETIC 
SPECTRUM FOR A SAFER 
AND CONNECTED WORLD 

61458-Ad-RSDK-Police-89x260.indd   1 05.05.25   11:41

Odense - Albanigade 27 - Tlf.  6612 7035
Svendborg - Vestergade 5 - Tlf. 6220 5035

www.schiang-living.dk

Lochmannsvej 6  6753 Agerbæk
Tlf. 31 37 03 10

Email: post@rs-porebeton.dk
www.rs-porebeton.dk
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Traditionen tro in-
viterer PI Gymnastik 

til den årlige PI Opvisning 
i DGI-Byen – tre timer pakket 

med fantastisk flot, spændstig 
og dynamisk gymnastik og dans. 

Du kan opleve PI Gymnastiks 
egne dygtige hold samt et par 

særligt inviterede 
gæster.  

GYMNASTIKAFDELINGEN . . .

Årets PI Opvisning... 

Ses vi ?
Der tages 
entré (via 

MobilePay). 

LørdagLørdag
 9. maj  9. maj 

kl. 13-16 kl. 13-16 
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Mesterlodden 33, 2820 Gentofte
emil.nielsen@smedevaerksted.dk

www.smedevaerksted.dk
Tlf.: 3965 0207

PURUS AFLØB
I FARVER
Fuldend dit eksklusive look
Har du indrettet dit badeværelse i eksklusive materialer og farver? 
Så kan du fuldende looket med Purus Line PVD-riste i messing, kobber 
og sort. Fås i str. 15 x 15 cm og i længderne 800, 900 og 1000 mm.

www.purus.dk

Se mere på www.purus.dk eller 
hør mere på telefon 4616 1919 
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www.purus.dk

Se mere på www.purus.dk eller 
hør mere på telefon 4616 1919 

I FARVER
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Har du indrettet dit badeværelse i eksklusive materialer og farver? 
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Se mere på www.purus.dk eller 
hør mere på telefon 4616 1919 

PURUS AFLØB
I FARVER
Fuldend dit eksklusive look
Har du indrettet dit badeværelse i eksklusive materialer og farver? 
Så kan du fuldende looket med Purus Line PVD-riste i messing, kobber 
og sort. Fås i str. 15 x 15 cm og i længderne 800, 900 og 1000 mm.

Se mere på www.purus.dk eller 
hør mere på telefon 4616 1919 

Bæredygtige  
løsninger
for livet 

Tømrerarbejde
Murerarbejde
Tilbygning
Ombygning
Renovering
Tagrenovering

Amager Strandvej 114 c 11 tv • 2300 København S
CVR no. 28973241

KIE Holding ApS

Winthersmindevej 2
2635 Ishøj

Tlf. 53 33 30 33
info@amabyg.dk
www.amabyg.dk

Sammen bygger vi drømme

Hos os finder du
et stort udvalg af:

• Ure 

• Damesmykker

• Herresmykker

• Anledningsgaver

• Dåbsgaver

• Forlovelses- & vielsesringe

Bornholmercentret
Store Torv 11
3700 Rønne
post@ur-guldhuset.dk
Tlf.: 56 95 02 70
www.ur-guldhuset.dk

https://www.smedevaerksted.dk
https://www.nuuk-biludlejning.com
https://www.purus.dk
https://www.gfps.com/country_DK/da.html
https://www.jmg-as.dk
https://www.spd.dk
https://amabyg.dk/
https://www.ur-guldhuset.dk
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»

Lidt nostalgi
AF Peter Sørensen, PI-København
FOTOS PI-Københavns arkiv

Jeg ved ikke, hvor mange der i dag kan huske eller i det hele 

taget ved, at Orienteringsafdelingen i perioden fra 1985 til 

1999 havde et klubblad. 

På de næste sider vil der komme nogle små afskrifter/be-

mærkninger fra de forskellige indlæg, artikler og andet, som 

gennem årene er blevet bragt. 

Det fremgår af et udvalgsmøde i orienteringsafdelingen 

den 5. marts 1984, at udvalget besluttede at etablere et 

klubblad, Det skete efter et oplæg fra Poul Holzkämper og 

Svend Herby Nielsen. Begge to blev valgt som redaktører, 

og det første blad kom som nævnt i 1985. Ret hurtigt blev 

Svend Herby Nielsen alene om opgaven, som han påtog sig 

frem til 1991, hvor Keld Prehn Sørensen overtog jobbet. I 

1993 blev redaktørjobbet overtaget af Brian Lind, og med 

ham kom alt det nye med EDB ind i produktionen, og kvali-

teten fik et løft. 

I ”hans” første nummer i 1994 skrev han følgende: ”Artik-

ler på mere end to maskinskrevne A-4 sider bedes sendt 

på en 3,5” diskette i MS Word eller WordPerfect”. Det var 

helt nyt dengang, og der er ikke mange, der i dag ved hvad 

en 3,5” diskette er. Brian Lind fik senere andre interesser, 

og i 1996 stod man i starten af året helt uden redaktør, og 

nogle af numrene udkom derfor lidt sporadisk og i knap så 

fint format som tidligere. Dog ses i en af artiklerne fra dette 

år artikler, som var skrevet af ”Redaktørmusen”, og et andet 

indlæg i samme blad, af ”Næstformandsmusen”. Alt i alt 

var det nok næstformanden Arne N. Mikkelsen, som havde 

taget over. Han gik i hvert fald under kaldenavnet ”Arnemu-

sen”. Det holdt ikke længere end til årets sidste nummer, 

idet det her fremgår, at Jørn Lind har overtaget jobbet.

Jobbet som redaktør bestred Jørn frem til udgangen af 

1999, hvor følgende kan læses: 

”Ved sidste udvalgsmøde blev der blandt mange andre ting 
talt om dette blads fremtid, og det blev besluttet fremover 
at benytte Politi Idræt og herunder PI-Nyt’s sider til artikler 
fra de løb, som afdelingen deltager i. Derudover vil enkelte 
ting som f.eks. Vinter- og Sommerkarrusel blive sendt til de 
aktive medlemmer i afdelingen. 
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VISSENBJERG STORKRO

Søndersøvej 30
5492 Vissenbjerg
Tlf.: +45 6447 3880
E-mail: info@vissenbjergstorkro.dk
www.vissenbjergstorkro.dkOphold til enhver

smag og lejlighed
Miniferien Indeholder:

En heldags entrébillet til Egeskov Slot
2 x Dagens 2 retters aftenbuffet

2 x Overnatning i delt dobbeltværelse
på Hotel Vissenbjerg Storkro 

2 x  Stor dansk morgenbord

FRA1.395,-pr. person

ARBEJDSMILJØEksperten

Telefon: +45 8236 3670
Email: mail@ameksperten.dk

www.ameksperten.dk

Esbjerg I Aalborg I  Aarhus

Frederikshavn I  Næstved I  Sønderborg 

ARBEJDSMILJØEksperten

Telefon: +45 8236 3670
Email: mail@ameksperten.dk

www.ameksperten.dk

Esbjerg I Aalborg I  Aarhus

Frederikshavn I  Næstved I  Sønderborg 

https://www.jonas.dk
https://www.vissenbjergstorkro.dk
https://www.qv-compliance.dk
https://www.ameksperten.dk
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Denne beslutning skal ses i lyset af, at der var blevet stadigt 

færre aktive medlemmer i afdelingen – og dermed færre 

læsere af dette blad – sammenholdt med, at der som følge 

af denne medlemsnedgang var blevet færre til at stå for det 

praktiske arbejde, som jo stort set var af samme størrelse 

som tidligere. Der var i udvalget enighed om, at arbejdet 

med bladet var uforholdsmæssigt stort i forhold til ”udbyt-

tet”, så selv om det var med vemod, blev den tunge beslut-

ning truffet. 

”Denne beslutning betyder, at det blad, du nu holder i dine 
hænder, er det næstsidste. Der vil udkomme et nummer før 
jul, og der vil du kunne læse om bl.a. PM, DM på Fyn samt 
Sjællandsmesterskaberne og vores eget C-løb i Buresøsko-
vene, som der ikke blev plads til i dette nummer. /red.”

Ja, alt har sin tid. Men i dette billede skal man huske, at af-

delingen i firserne havde omkring 130 medlemmer, som i 

1999 var mere end halveret.

Om julenummeret udkom ved jeg ikke, da det ikke findes i 

min samling.  Men en lettere gennemlæsning af bladene vi-

ser dog en meget aktiv orienteringsafdeling. Følgende små 

udklip og referater følger her:

I 1985 kunne man i afdelingen 

købe en klubdragt for 175,- kr. og 

et Silva kompas til 70,- kr. Det var 

også det år man kunne løbe ”Rød-

spætteløbet” og ”Ceresløbet” i 

henholdsvis Frederikshavn og År-

hus.

Noget præcist foto af klubdragten 

er jeg ikke besiddelse af, men her 

ses Jørn Lind (formoder jeg) i et 

sort/hvid-foto af dragten.

I 1987 så terminslisten således ud. 

En af de første artikler i klubbladet 1988 var skrevet af Car-

sten Sønderup. Artiklen omhandlede Nytårsstafetten i Dra-

gerup Skov, og Carsten skrev blandt andet noget, som vi alle 

har prøvet og kender godt. ”Da jeg løb fra F, mødte jeg igen 

Dan (Frederiksen) og troede mig vel i vej til E. Men da der 

pludselig var flere søer og lavninger, end der skulle være, var 

sagen klar – HJÆLP. Heldigvis blev jeg passeret af forman-

den (Peter Sørensen), der fik mig hjulpet på ret kurs.” 

Resultatlisten fra dengang så således ud: 

Af ovennævnte ses stadig 11 navne på resultatlisterne. 

Arrangør af civile løb, det har afdelingen prøvet med mel-

lemrum. I 1990 så man lidt anderledes på en sådan opgave. 

I klubbladet kunne man læse:

”CIVILT LØB. 

For første gang i nyere tid er PI-København kommet på den 

civile terminsliste for 1991. Søndag den 26.05.91 skal vi ar-

rangere C-løb i Danstrup Hegn, der som de fleste nok er be-

kendt med, ligger mellem Helsingør og Fredensborg. 

Banelægger bliver Frank Søndergaard og stævnlederjobbet 

har Peter Sørensen endnu en gang taget sig af. 

Et sådant C-løb skulle ikke kunne give de store problemer 

for afdelingen, men givet er det, at der skal bruges flere folk 

til beregningen, end hvad vi er vant til. Derfor må du godt al-

lerede nu skrive dig datoen bag øret.” 

Den gang var der ikke meget elektronik til rådighed. Man løb 

med et klippekort, som man klippede i med en ”kliptang” 

som var på posten. Når man så kom i mål, skulle disse klip-

pekort kontrolleres for at se om posterne var klippet i den 

rigtige række følge. 

Der var heller ikke fjernsynsskærm til offentliggørelse af 

resultatet. Klippekortene blev hængt op på et hegn i place-

ringsrækkefølge. 

»
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info@galst.dk І Tlf. +45 33 63 74 00

GALST І Advokatselskab І Gammel Strand 44 І 1202 København K І CVR 32285570 І www.galst.dk 

Alle former for flytning 
Holger Danske Flytteforretning 
tilbyder flytning i hele Danmark, 
for både private og virksomheder.

Billig og effektiv rengøring
I forbindelse med flytning tilbyder 
Holger Danske Flytteforretning 
flytterengøring både ved til- og 
fraflytning. 

Hjælp til ned- og udpakning
Vores dygtige flyttefolk er mestre 
i effektiv nedpakning og udpak-
ning, der hjælper til at lette hele 
processen.

Over 40 års erfaring 
Vi har over 40 års erfaring som den 
mest alsidige og professionelle 
virksomhed i flyttebranchen.

Flyttefirma 
i over 40 år 
  Holger Danske Flytteforretning A/S har en  
målsætning om fortsat at være Danmarks  
bedste flyttefirma i forhold til pris og kvalitet!  
Vi holder til i København og Aarhus, og vi kører  
i hele landet.

Vi leverer kvalitetsflytning til konkurrencedygtige 
priser og sørger altid for at overholde aftalte 
betingelser og leveringstider.

Holger Danske følger med tiden og er i den grad 
en vækstvirksomhed med skarpt fokus på hhv. 
privat- og erhvervsflytninger.

 Vi ejer alle former for specialudstyr til bl.a. løft af 
tunge genstande, emballage, specielle garderobe- 
kasser og meget mere. 

Ring til os på 
Tlf. 38 38 50 50

Simpelthen fantastisk!

Jeg har brugt Holger Danske Aarhus en håndfuld 
gange og hver gang, har det været helt perfekt!!!

De er super søde, kompetente, (mega stærke) 
ordentlige og fulde af godt humør.

De passer virkelig godt på mine sager og sætter 
en dyd i at gøre det godt!!!

100 stjerner herfra!!

www.soleen.dk

https://www.galst.dk
https://silkeborg-skilte.dk/
https://www.holger-danske.dk
https://www.soleen.dk
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Klubbladet formidlede også indbydelser til politiløb og de 

civile løb. Ellers forgik tilmeldingen til civile løb ofte ved at 

klubben medbragte en tilmeldingsliste til løbene om sønda-

gen, og her kunne man så melde sig til løbene. Et medlem 

af klubben havde påtaget sig opgaven at sørge for fælles 

tilmelding.

I klubbladet var der faste rubrikker som: 

Der blev selvfølgelig også bragt et utal af resultatlister i 

klubbladet, hvor man kunne følge med i kollegaers præ-

stationer. Jeg synes det virkede inspirerende at se andres 

deltagelse/resultater og det var med til at give en fælles-

skabsfølelse. Ved at læse klubbladet fik man det ”direkte i 

ansigtet”. I dag skal man klikke sig frem til det på nettet, da 

resultater sjældent følger med i en artikel fra løbet. F.eks. 

PI-Nyt: man læser kun om ”de bedste” - alle andres resulta-

ter skal man finde et andet sted på nettet, og det sker ikke. 

Orienteringsafdelingen samlede mange kollegaer og civili-

ster som medlemmer af klubben. Herigennem deltog de så i 

de civile løb. Det gav en udfordring omkring klubmesterska-

bet, som kun kunne vindes af dem, der var tjenestegørende 

i København som politifolk. Derfor blev det besluttet at lave 

et alternativt mesterskabet. Til formålet indkøbte Torkil 

Hansen en pokal og kaldte den ”P. Sørensens Mindepræ-

mie”. (Måske havde han allerede afskrevet mig dengang?). 

Her ses resultatet for 1991. 

Af alle disse nævnte løbere ses 10 også i dag på resultatli-

sterne for o-løb.

Når PI-København arrangerer orienteringsløb, låner vi en 

kortfil fra de civile klubber, da vi ikke tegner kort selv og der-

for ikke ”ejer” et skovområde. For disse lån skal vi betale en 

kortafgift på mellem 7 og 9 kroner pr. løber, men i klubbla-

det kunne følgende læses i 1992.  

»



Handicap venligt hotel

24 timers 
service
Telefon:
+45 51 188 150

Scantago A/S
Skullebjerg 9, Gevninge · DK-4000 Roskilde 
Tel: +45 59 470 600 / +45 6617 6816 
mail@scantago.com · www.scantago.com

Service i verdensklasse
autoklaver, opvaskedekontaminatorer, ultralydsvaske-
maskiner herunder enzymatiske rengøringsmidler til 

-
kirugi og andet cannuleret udstyr.

 Autoklaver (Belimed/Steris)
 GMP vaskemaskiner (Belimed)
 Opvaskedekontaminatorer (Steris)
 Ultralydskar (Medisafe)
 V-Pro Lavtemperatur autoklaver (Steris)
 Detergenter og forbrugsvarer (Medisafe/Steris)
 Kemiske og biologiske indikatorer til VHP (Steris)
 Validering

Godtfreds Høje 6-8, Gevninge • DK-4000 Roskilde

24 timers 
service
Telefon:
+45 51 188 150

Scantago A/S
Skullebjerg 9, Gevninge · DK-4000 Roskilde 
Tel: +45 59 470 600 / +45 6617 6816 
mail@scantago.com · www.scantago.com

Service i verdensklasse
autoklaver, opvaskedekontaminatorer, ultralydsvaske-
maskiner herunder enzymatiske rengøringsmidler til 

-
kirugi og andet cannuleret udstyr.

 Autoklaver (Belimed/Steris)
 GMP vaskemaskiner (Belimed)
 Opvaskedekontaminatorer (Steris)
 Ultralydskar (Medisafe)
 V-Pro Lavtemperatur autoklaver (Steris)
 Detergenter og forbrugsvarer (Medisafe/Steris)
 Kemiske og biologiske indikatorer til VHP (Steris)
 Validering

Pantaenius – ske
hvad der vil!

pantaenius.dk

1 layout - 4 forskellige racflows

nye karts fra otk

Entreprenør
Nels Herholdt Madsen ApS

www.nels-herholdt.dk
Støvringgårdvej 50 • 8930 Randers NØ

Tlf. 21 93 04 40

AUT. Kloakmester 

KLAR TIL NÆSTE

Besøg Fest4all.dk

ARRANGEMENT?

Pynt • Engangsservice • Temafest

Alt til fester og events
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Jeg kan huske, at Svend Herby Nielsen og jeg selv på et 

tidspunkt vandrede rundt med papir og farveblyanter og 

tegnede kurvestreger m.m. Andre mere erfarne kom dog til 

og fik kortet gjort færdig. Vi afholdt vist nok et løb eller to i 

skoven, men det hele gled ud igen, og vi har ikke længere 

vores egen skov. 

Imidlertid er der et par medlemmer, der for nylig har udtryk 

interesse for korttegningen, som jo nu foregår på computere 

og andet fint elektronisk grej. Lad os se, måske ejer vi en-

gang igen vores eget kort. 

Når man nu havde haft et klubblad igennem en årrække, 

og ernæringsrigtig kost er aktuel for orienteringsløbere, fik 

klubbladet selvfølgelig også en fast klumme med opskrifter. 

Her fra 1994, forfattet af Jeanette Sørensen. 

Året 1996 bringer et kort referat fra PI-Københavns ordinæ-

re generalforsamling, som for sidste gang den 22. marts vil 

blive afholdt på den gamle politiskole på Artillerivej. Der står 

også, at Jørn Lind skal have overrakt PI KBH’s hædersnål i 

sølv for hans fem år som formand, samt at Elin (dengang) 

Nissen skal modtage Kriminalpolitiforeningens Idrætspokal 

for at have udført Feltsportsafdelingens bedste idrætspræ-

station i 1995, da hun vandt sin klasse under landskampen 

i Norge. Det var første gang nogensinde at en dansker vandt 

i Norge.

Hvis man havde foretaget et fejlkøb, kunne klubbladet i 

1996 bruges til at rette op på fejlkøbet. 

I 1997 kunne man læse, at klubben deltager i Børne- og 

Ungdomskarrusellen, og især Torkil, Henrik og Karsten var 

primusmotor i denne del af o-sporten. Startgebyret var helt 

oppe på 10,-kr. I 1998 kunne man i klubbladet læse, at man 

har deltagelse af 16 PI-børn til hvert løb. (Her ligger måske 

noget af svaret på fremtiden i Orienteringsafdelingen. Nogle 

af dem fra dengang løber endnu). 

I 1999 er det slut med klubbladet som anført ovenfor. Det, 

som har været gennemgående for alle klubbladene igennem 

årene, er det engagement, der er blevet udvist af de forskel-

lige redaktører. De har tålmodigt gang på gang efterlyst stof 

til bladet, og alligevel er bladet trods besværligheder kom-

met på gaden. Trist at det sluttede, men alt har sin tid.



Viden, erfaring og 
sikker drift 
 
Som Facility Management-leverandør er vi en partner med dyb erfaring i kritiske 
miljøer, hvor sikkerhed, parathed og stabil drift er afgørende. Vores dokumenterede 
viden og gennemprøvede processer skaber trygge rammer, så politiets medarbejdere 
kan fokusere fuldt ud på deres kerneopgave. 
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BRANDE A/S
Sjællandsvej 5 • 7330 Brande • Tlf. 97 18 13 46

www.mammoet.com

SMARTER  SAFER  STRONGER

Eksperter i Tachograf-Data

Fuldautomatisk download
med DigiTach Remote

Tlf. 28 10 48 38
www.Digitach.dk

Et brugervenligt og effektivt digitalt 
system designet til foreninger

www.winkas.dk

Avanceret 
medlemsstyring

Effektiv 
opkrævning

Enkelt
regnskabssystem
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Amager Landevej 282 • 2770 Kastrup
Tlf. 32 51 04 32 • ska@ska.nu • www.ska.nu

Storkøbenhavns
Køretekniske Anlæg A/S

https://www.bournonvilles.dk
https://www.ska.nu


A

Vi har forlænget kampagnen på  
CUPRA Born! 

 
Du har stadig muligheden for at købe en CUPRA Born med  

0% i FAST rente, samtidig med at du får et års gratis opladning 
med Clever + evt. standardinstallation af ladeboks.

Dette gælder kun på lagerbiler!

CUPRA Born Válida, kontantpris 259.990 kr. Vist med ekstraudstyr. Halvårlig CO2-ejerafgift 460 kr. Forbrug: 15,7 kWh/100 km. Rækkevidde 
423 km. Opladningstid under optimale forhold: AC-opladning 0-100%: 6,5 t. (11 kW). DC-opladning 10-80%: 24 min. (165 kW). Ydelse: 
2.417,21 kr./md. Udbetaling: 52.258 kr. Løbetid: 96 md. Fast debitorrente: 0,00%. ÅOP: 2,87 %. Samlet kreditbeløb: 207.732 kr. Samlede 
kreditomk.: 24.970 kr. Samlet tilbagebetaling (ekskl. udb.): 232.702 kr. Forudsætter BS-betaling. Forudsætter kreditgodkendelse v/ 
finansiering via VWSF A/S. Der er fortrydelsesret på lån og forsikring. Læs mere på vwsf.dk/finansiering. Gælder registrering inden d. 
30.06.2026. 1 års opladning med Clever og installation af ladeboks forudsætter bestilling af Clever One til CUPRA Born hos autoriseret 
CUPRA-forhandler. 1 års Clever One + evt. energitillæg med standardinstallation til samlet værdi (privatkøb): 12.087 kr. Abonnementet 
gælder 12 mdr. fra aktiveringsdato. Herefter fortsætter abonnementet automatisk til 799 kr./md. Mindstepris i bindingsperiode (6 mdr.) 
+ evt. standardinstallation: 0 kr. Du betaler din elleverandør for strømmen brugt på Clever-ladeboksen hjemme, men du får månedlig 
tilbagebetaling i overensstemmelse med Clevers gældende tilbagebetalingssats. Læs mere: clever.dk/tilbagebetaling. Standardinstallation: 

Læs mere: clever.dk/installation. Kampagneperiode(forlænget): 24.10.2025 til 30.06.2026 eller så længe lager haves.

https://www.skoda-brondby.dk

